[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2024 г.										        № 223

Томская область
г. Кедровый

О внесении изменения в постановление Администрации города Кедрового от 28.03.2023 № 115 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц,
имеющих право на предоставление земельных участков в собственность
бесплатно»

В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 № 293-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk126790295]1.Внести изменение в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно», утвержденный постановлением Администрации города Кедрового от 28.03.2023 № 115, в подпункте «б» пункта 24 слова «Единой государственной информационной системе социального обеспечения» заменить словами «Государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».
2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://kedradm.gosuslugi.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

	И.о. Мэра города Кедрового
	                                                      И.Н. Алексеева

Сорокина Людмила Николаевна
8(38250)35-418

Согласовано:

Юристконсульт Администрации
города Кедрового

«_____» ____________________2024 год			___________________ Т.А. Харенкова

Раздать:
В дело - 1 экз.
ОУМС - 1 экз.

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg